
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY GMINY OSIELSKO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. Poz. 1875) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje:

§ 1. Działki oznaczone w ewidencji gruntów nr 87/22 i nr 126/24 w miejscowości Osielsko, stanowiącej 
drogę gminną nadaje się nazwę ulica „Pomarańczowa”.

§ 2. Działka oznaczona w ewidencji gruntów nr 42/4 w miejscowości Osielsko, stanowiącej drogę gminną 
nadaje się nazwę ulica „Wakacyjna”.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Benedykt Leszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 marca 2018 r.

Poz. 1062


		2018-03-02T11:50:42+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




